
                            

 

「平成 28年度熊本地震」義援募金のお願い 

 

 

 

東京都学生弓道連盟   

委員長 土屋 和輝 

 

 

 平素から本連盟の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 去る 4月 14日、熊本県を震源とする大地震により、九州地域においては甚大な被害が

発生致しました。今なお余震が発生し、予断を許さない状況です。犠牲になられた方々の

ご冥福をお祈りするとともに、被災者の皆様には衷心よりお見舞い申し上げます。 

 本連盟で、現地の調査を行った結果、全日本学生弓道連盟に所属する大学のうち、熊本

県の大学弓道場に大小さまざまな被害が出ていることを確認し、支援活動の必要があると

判断致しました。本連盟としては、震災に関し、広く義援金を募り、1日も早い復興を支

援する所存です。 

 ついては被災地への支援活動に関し下記により執り行いたく、ご理解の上お力添えの程

よろしくお願いします。 

記 

   支援対象   全日本学生弓道連盟に加盟する熊本県の６大学弓道部 

   募金方法   第 46回全関東学生弓道選手権大会受付（西口）に募金箱を設置 

   募金日時   2016年 6月 18日、19日 

   使用用途   上記大会終了後支援対象校と協議 

 

以上 

 

 

 

 

               本件の担当                    

東京都学生弓道連盟               

浅瀬石 奨        

TEL03－3212-3013             

E-mail togakusoum@gmail.com 


